
ZARZĄDZENIE NR 58.2021 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik'



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 58.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2021 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 709 432,31 0,00 0,00 29 709 432,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

738 294,31 0,00 0,00 738 294,31

majątkowe

majątkowe razem: 2 337 077,00 0,00 0,00 2 337 077,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

631 570,00 0,00 0,00 631 570,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 387 388,19 0,00 245 749,99 633 138,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 387 388,19 0,00 245 749,99 633 138,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

387 388,19 0,00 245 749,99 633 138,18

750 Administracja publiczna 76 507,00 0,00 12 000,00 88 507,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i śroo na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 11 813,00 0,00 12 000,00 23 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 813,00 0,00 12 000,00 23 813,00

bieżące razem: 13 677 828,19 0,00 257 749,99 13 935 578,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 724 337,50 0,00 257 749,99 45 982 087,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 369 864,31 0,00 0,00 1 369 864,31

WÓJT GMINY
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 58.202'i Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2021 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
i

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 41 644 141,59 30 649171,59 26 966 605,92 16 609 860,00 10 376 745,92 1 144 180,00 1 364 754,00 1 113 631,67 0,00 40 000,00 10 994 970,00 10 994 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 644 141,59 30 649 171,59 26 986 605,92 16 609 860,00 10 376 745,92 1 144 180,00 1 364 754,00 1 113 631,67 0,00 40 000,00 10 994 970,00 10 994 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania. Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacią ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 387 388,19 387 388,19 387 388,19 7 155,85 380 232.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 749,99 245 749,99 245 749,99 4 511,00 241 238,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 138,18 633 138,18 633 138,18 11 666,85 621471,33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 387 388,19 387 388,19 387 388.19 7 155,85 380 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 749,99 245 749,99 245 749,99 4 511,00 241 238,99 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633138,18 633 138,18 633 138,18 11 666,85 621 471,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 76 507,00 76 507,00 65 259,00 64 504,00 755,00 0,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 507,00 88 507,00 65 259,00 64 504,00 755,00 0,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 11 813,00 11 813,00 565,00 0,00 565,00 0,00 11 248,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 813,00 23 813,00 565,00 0,00 565,00 0,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 677 828,19 13 677 828,19 927 483,19 411 691,85 515 791,34 0,00 12 750 345,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 749,99 257 749,99 245 749,99 4 511,00 241 238,99 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 935 578,18 13 935 578,18 1 173 233,18 416 202,85 757 030,33 0,00 12 762 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
’awa

Michał Michalik

Strona 1 z 1



Dochody i wydatki związane z realizacją Jań z zakresu administracji rządowej i innyc. adań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 58.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2021

W złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje 
ogółem

Złego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadać;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 38? 388,19 387 388,19 0,00 387 388,19 387 388,19 387 388,19 7 155,85 380 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 749,99 245 749,99 0,00 245 749,99 245 749.99 245 749,99 4 511,00 241 238,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 138,18 633 138,18 0,00 633 138,18 633 138,18 633 138,18 11 666,85 621 471,33 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 387 388,19 387 388,19 0,00 387 388,19 387 388,19 387 388,19 7 155,85 380 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 749,99 245 749,99 0,00 245 749,99 245 749,99 245 748,99 4 511,00 241 238.99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633138,18 633 138,18 0,00 633 138,18 633138,18 633 138,18 11 666,85 621 471,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 76 507,00 76 507,00 0,00 76 507,00 76 507,00 65 259,00 64 504,00 755.00 0,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000.00 0.00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 507,00 88 507,00 0,00 88 507.00 88 507,00 65 259,00 64 504,00 755,00 0,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 11 813,00 11 813,00 0,00 11 813,00 11813,00 565,00 0,00 565,00 0,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 813,00 23 813,00 0,00 23 813,00 23 813,00 565,00 0,00 565,00 0,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 677 828,19 13 677 828,19 0,00 13 677 828,19 13 677 828,19 927 483,19 411 691,85 515 791,34 0,00 12 750 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 749,99 257 749,99 0,00 257 749,99 257 749,99 245 749,99 4 511,00 241 238,99 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 935 578,18 13 935 578,18 0,00 13 935 578,18 13 935 578,18 1 173 233,18 416 202,85 757 030,33 0,00 12 762 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

M^ał^chGlik

Strona 1 z 1


